
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 24 червня 2025 року № 618

Про  відрядження депутата 
Кропивницької міської ради Стрижакова А. О.
до м. Монтеваркі (Італія)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України                    
«Про статус депутатів місцевих рад», «Про засади внутрішньої і зовнішньої 
політики», постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року № 57 
«Про затвердження Правил перетинання державного кордону громадянами 
України», пунктом 12 статті 5 розділу ІІ Регламенту Кропивницької міської ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 02 лютого                   
2021 року № 46 (зі змінами та доповненнями), рішенням Кропивницької міської 
ради від 26 травня 2023 року № 1631 «Про організацію відряджень 
депутатів/депутаток міської ради за кордон», на підставі депутатського 
звернення депутата Кропивницької міської ради Стрижакова А. О. від 19 червня 
2025 року № 2934-МР/ЗВ, запрошення компанії Tigo Energy Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Відрядити Стрижакова Артема Олеговича, депутата Кропивницької міської 
ради восьмого скликання, до міста Монтеваркі (Італія) строком на 
шістнадцять календарних днів, з 05 по 20 липня 2025 року, для здійснення візиту 
на запрошення компанії Tigo Energy з метою участі у презентації сучасного 
енергоефективного обладнання, яке може бути використане для потреб 
Кропивницької міської територіальної громади під час масових відключень 
електроенергії (блекаутів), а також для обміну досвідом, налагодження нових 
ділових контактів, презентування пропозицій потенційним клієнтам та 



2
отримання корисного досвіду комунікацій та співробітництва для подальшого 
використання в своїй депутатській діяльності при вирішенні нагальних 
питань виборців.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ірина Каменська  35 83 93


